Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ
№ 749-о

27.08.2022

О возложении
функций классного
руководителя

Для выполнения функций классного руководителя в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующих классных руководителей по классам на 2022-2023
учебный год:

Класс (литер) Ф.И.О. классного руководителя
1А Черемухина Наталья Викторовна
1Б Аверина Любовь Владимировна
1В Назюкова Татьяна Васильевна
1г Крючек Ольга Николаевна
1Д Кириченко Лина Алексеевна
2А Мерзлякова Ольга Борисовна
2Б Савлюбаева Нурия Зарлыковна
2В Каримова Зиля Г алимхановна
2Г Щ/.п Саламатина Жанна Михайловна
ЗА Л Л Гоцуляк Оксана Геннадьевна
ЗБ Дегель Татьяна Ивановна
ЗВ Зайнуллина Динара Фаритовна
ЗГ Ершова Елена Александровна
зд Назюкова Татьяна Васильевна
4А Чубук Наталья Ивановна
4Б Мачульская Татьяна Ивановна
4В Коновалова Светлана Александровна
4Г Рыбкина Любовь Леонидовна
5А Шакирова Флюра Хатмулловна
5Б Кирюшкина Ольга Сергеевна
5В Гуйван Инна Валериевна
5Г Люхина Алина Юрьевна
6А Шемякина Юлия Николаевна
6Б Семененко Оксана Валерьевна
6В Величко Ирина Юрьевна

IT-Otdel

6Г Белова Елена Николаевна
7А Терехова Ирина Анатольевна
7Б Беляева Светлана Витальевна
7В Матрухина Лидия Николаевна
7Г Ушкова Евлена Викторовна

"тд ЖДУ72 Волкова Евгения Владимировна
!а4$ М Леготина Светлана Борисовна
8Б Терентьева Наталья Анатольевна
8В Багатова Тамила Исмаиловна
8Г Мартынкевич Сергей Валерьевич
9А Полищук Алие Камиловна
9Б Чермантина Эльвира Раисовна
9В Кочетова Наталья Александровна
9Г Крынин Александр Александрович
10А Магомедова Гёзель Абдулгамидовна
10Б Власюк Анастасия Константиновна
10-В Шевченко Светлана Анатольевна
ИА Верхошенцева Ирина Леонидовна
11Б Балабан Эльмира Рафаиловна
ИВ Савчук Зоя Александровна

2. Классным руководителям, перечисленным в п.1, руководствоваться в своей
работе должностной инструкцией классного руководителя.

3. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на Терехову И.А. и
Русакову С.В. заместителей директора школы по учебно-воспитательной
работе, Христофович Е.Е., заместителя директора по воспитательной работе.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение 1.

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №6

ПРИКАЗ

От «30» августа 2021г. №622-о

О создании школьных методических объединений
в 2021-2022 учебном году и назначении их руководителей

В целях координации проектно-исследовательской, инновационной,
методической деятельности образовательной организации, обобщения и
распространения педагогического опыта, обеспечения оптимальных условий для
решения профессиональных проблем в педагогической практике, развития
профессиональной компетентности педагогов в области внедрения метапредметных
программ, реализуемых в рамках реализации федеральных государственных
образовательных стандартов

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать в 2021-2022 учебном году следующие школьные методические

объединения:
1.1. учителей начальных классов;
1.2. учителей русского языка и литературы;
1.3. учителей математики, физики, информатики;
1.4. учителей естественно-научных и общественных дисциплин;
1.5. учителей английского языка;
1.6. учителей художественно-эстетического, оборонно-спортивного цикла и

дополнительного образования;
1.7. классных руководителей;
1.8. педагогов службы сопровождения.

2. Назначить в 2021-2022 учебном году руководителями школьных методических
объединений следующих педагогических работников:

2.1. Руководителем школьного методического объединения учителей начальных
классов - Мерзлякову Ольгу Борисовну, учителя начальных классов.

2.2. Руководителем школьного методического объединения учителей русского
языка и литературы - Полищук Алие Камиловну, учителя русского языка и
литературы.

2.3. Руководителем школьного методического объединения учителей
математики, физики, информатики - Багма Ольгу Александровну, учителя
математики.

2.4. Руководителем школьного методического объединения учителей
естественно-научных и общественных дисциплин - Волкову Евгению
Владимировну, учителя географии.

2.5. Руководителем школьного методического объединения учителей
английского языка - Крынину Галину Сергеевну, учителя английского языка.

2.6. Руководителем школьного методического объединения учителей
художественно-эстетического, оборонно-спортивного цикла и
дополнительного образования - Ходулину Людмилу Анатольевну, учителя
ИЗО.

2.7. Руководителем школьного методического объединения педагогов службы
сопровождения - Беляеву Светлану Витальевну, педагога-психолога;

2.8. Руководителем школьного методического объединения классных
руководителей - Зайнуллину Динару Фаритовну, учителя начальных
классов.

3. Утвердить состав членов школьных методических объединений (Приложение 1):
1.1. учителей начальных классов;
1.2. учителей русского языка и литературы;
1.3. учителей математики, физики, информатики;
1.4. учителей естественно-научных и общественных дисциплин;
1.5. учителей английского языка;
1.6. учителей художественно-эстетического, оборонно-спортивного цикла и

дополнительного образования;
1.7. педагогов службы сопровождения;
1.8. классных руководителей.

4. Руководителям школьных методических объединений утвердить планы работы
методических объединений на 2021-2022 учебный год в срок до 01.09.2021 года.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 Vjy О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены: Приложение 2.

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

Admin
Выделение

	16. МО
	1
	2

	1
	3

	1
	Рисунок (78)
	Рисунок (79)
	Рисунок (80)
	Рисунок (81)
	Рисунок (82)
	Рисунок (83)